

Bunlar kimin kahramanları?

26 Nisan 2015 günü, Tunceli'nin Nazýmiye ilçesinde kırsal alanda inşa edilen bir anıt mezar törenle açıldı. Mezar, Elazığ'da bir çatıpmada öldürülen ve Orhan Bakır adıyla bilinen TÝKKO adlı örgütün yöneticilerinden Armenak Bakırcıyan'a aitti. Konu ile ilgili gazetesinin haberini Hollanda'dan Sefa Yürükel hatırlattı. Ona da bir emekli general mesajla bildirmiş.

Gerisini 28 Nisan 2015 tarihli Agos gazetesinden takip edelim:

"Dersim'in Nazýmiye ilçesinde, soykırımın 100. yılında TÝKKO yöneticilerinden Armenak Bakırcıyan'a ait anıt mezarın açılışı Nazýmiye ilçesi Xarık Köyü'nde inşa edilen anıt mezarın açılışına HDP Dersim milletvekili adayları Alican Önlü ve Edibe Bahadır Belediye Eş Başkanı Nurhayat Altun, HDP, DBP, DHF, EMEP, ESP, DERADOST, Partizan gibi dernek, parti ve örgütlerden temsilciler katıldı. Yanı sıra Yunanistan, Fransa gibi yurt dışından gelen diaspora üyeleri törende hazır bulundu.

Nazýmiye ilçesi Perisuyu Nehri üzerine kurulan Pembelik Baraj gölü sahiline inşa edilen anıt mezara bir yürüyüş gerçekleştiren 'Ermeni Soykırımı'nı lanetliyoruz, Armenak Bakırcıyan'ı anıyoruz' ve 'Hrant'tan Sevag'a; 100. yılında Ermeni Soykırımını sürükleyen pankartlar taşıdı.

Yürüyüş sırasında, jandarma ve halk arasında pankart açma yüzünden kısa süreli gerilim yaşandı.

Törende Ermeni soykırımında hayatını kaybedenler anısına bir dakikalık saygı duruşu yapıldı ve Bakırcıyan'ın mezarına karanfiller bırakıldı.

Mezartasında, 'Armenak Bakırcıyan, Hrant Dink, Manuel Demir, Nubar Yalçıyan, Kevork Çavuş, Monte Melkonyan, Antranik Uzunyan.. isimsiz mezarsız tüm kahramanlara' yazısı bulunuyor.

TKP-ML TÝKKO'nun merkez komitesi üyesi Armenak Bakırcıyan, Elazığ Karakoçan'da, 13 Mayıs 1980'de jandarmayla girdiği çatıpmada hayatını kaybetmişti."

Peki mezar taşına adları yazılan diğer "kahramanlar" kimdir?

Monte Melkonyan: 1980'li yıllarda ASALA'nın elebağlarından biri ve Karabağ Savaşı sırasında Ermenistan Silahlı Kuvvetleri'nin desteğindeki Ermeni güçlerin komutanı idi. 1980'li yılların ortalarında ASALA adına Avrupa'da Türk diplomatlara karşı çetiteli saldırılarda bulunmuş ve karıştırdı cinayetler sonrasında Fransa'da tutuklanmış ve 1989'da serbest bırakılmıştı. 12 Haziran 2007'de meydana gelen çatışmada Azerbaycan ordusunda görevli asker olan Ybad Hüseyinov tarafından öldürüldü. Azerbaycan Hüseyinov'a madalya verdi. Melkonyan ise "Ermenistan Ulusal Kahramanı" ilan edildi!

Antranik (Paşa) Uzunyan: (1865-1927) Beşiktaş'ta doğdu. 1890 yılında babası ile tartışan bir Türkü öldürdü. Sason, Muş ve Van'da ayaklanmalarına katıldı. Balkan Savaşı sırasında Bulgarların, 1. Dünya Savaşı'nda Rusların safında Osmanlılara karşı savaşın unvanı aldı. Çekilen Rus birliklerinin baskınlığına karşı bölgelelerinde katliamlar yaptı. Erzurum ve Van'daki Akdamar adasındaki katliamların sorumlusudur. Kâzım Karabekir komutasındaki kuvvetlere karşı mağlup olan Ermenistan, Türk Devleti ile barış yapmaya hazır oldu. Antranik, bir gönüllü çetesinin başına geçerek katliam yapmaya devam etti. Ermenistan Hükümeti'nin emriyle çetesini dağıttı ve silahlarını teslim etti. Erivan'a heykeli dikildi.

Kevork Çavuş: Sason isyanına katıldı. Çok sayıda Türkü katletti. 1907 yılında Muş'taki bir çatışmada öldürüldü. 22 Nisan 2007'de Radikal gazetesinde karıştı Heghine'nin silahlı bir resmi de yayınlanarak "ünlü Ermeni fedai" diye tanıtıldı.

Nubar Yalçıyan: Ergenekon davasında savcıların ifşa ettiği resmi bilgilere göre Türk diplomatlara saldırılar düzenlemesi sebebiyle Abdullah Çatlı tarafından Hollanda'da öldürülen ASALA militanıdır.

Manuel Demir: 1988 Ocak ayında Kandıra Piyade Alayı'ndan silah çalınması olayı sonrasında, Sefaköy'de düzenlenen operasyonda öldürülen TÝKKO militanıdır!

Yoruma gerek var mı?

23.11.2016

Arslan Bulut

Yeniçağ Güncesi

